EN LA CIUDAD DE CONCEPCIÓN DEL ORO, MUNICIPIO DEL MISMO NOMBRE DEL ESTADO CONCEPCIÓNZACATECAS, SIENDO LAS 11:40 A.M DEL MARTES 04 DE DICIEMBRE DE 2018, REUNIDOS EN LA SALA DE CABILDO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, LA PROFRA. NOHEMÍ CATALINA SANCHEZ SOSA, OFICIAL MAYOR MUNICIPAL, C. JOSÉ VALENTIN MUÑIZ MARFILEÑO, DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL, PROFR UBALDO RAMIREZ VALERO, SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL, LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO 2018-2021. EL C. ANASTACIO MALDONADO FALCÓN PRESIDENTE MUNICIPAL, EL C. INES PUENTE CAMPOS PRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO (ABRIL-SEPTIEMBRE) C. LAE ERIK HILARIO ALVAREZ ROJAS DIRECTOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA SE REUNIERON CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA SEGUNDA REUNION DE COMITÉ DE TRANSPARENCIA BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA:

- 1. LISTA DE ASISTENCIA
- 2. UNICO PUNTO A PETICIÓN DEL PRESIDENTE MUNICIPAL C. ANASTACIO MALDONADO FALCÓN Y C. INES PUENTE CAMPOS PRESIDENTE INTERINO (ABRIL-SEPTIEMBRE) PIDEN PRORROGA PARA LAS SOLICITUDES CON FOLIO 01004918 Y 01008218 DONDE SE LES SOLICITA LA RELACIÓN DE VIAJES REALIZADOS EN EL PERIODO DE 01 DE ENERO DE 2018 AL 31 DE OCTUBRE DE 2018, DESGLOSANDO PROPOSITO, COSTO DE TRANSPORTE Y GASTO EN VIATICOS DONDE EXPLICAN QUE NECESITAN MAS TIEMPO PARA TERMINAR CON LA INFORMACIÓN.
- 3. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

PRIMER PUNTO: LISTA DE ASISTENCIA.

PROFRA. NOHEMÍ CATALINA SANCHEZ SOSA

C. JOSE VALENTIN MUÑIZ MARFILFÑO

PROFR. UBALDO RAMIREZ VALERO

LAE, ERIK HILARIO ALVAREZ ROJAS

OFICIAL MAYOR

DIRECTOR DESARROLLO ECONOMICO

SECRETARIO DE GOBIERNO

DIRECTOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA

al the

ALLENDE NUM. 21 TEL. (01 842) 42 400 17

CONCEPCIÓN DEL ORO, ZAC.





SEGUNDO PUNTO: CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 28 FRACCIÓN DE LA I A LA IX, EL COMITÉ DE TRANSPARENCIA POR UNANIMIDAD CONCEDE SE PIDA LA PRÓRROGA EN EL SISTEMA INFOMEX PARA QUE SE REÚNA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA.

TERCER PUNTO: NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL DÍA MARTES 04 DEL MES DE DICIEMBRE DE 2018, SE DIO POR TERMINADA LA SESIÓN FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE CADA UNO DE LOS QUE INTERVINIERON.

PROFRA NOHEMÍ CATALINA SANCHEZ SOSA

MAYOFICIAL MAYOR MUNICIPAL

CONCEPCIÓN DEL ORO, ZAC. AYUNTAMIENTO 2018-2021 PROFR UBALDO RAMIREZ VALERO
SECRETARIO DE GOBIERNO

C, JOSÉ VALENTIN MUÑIZ MARFILEÑO
DIRECTOR DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

PRESIDENCIA

MUNIC GANASTACIO MALDONADO FALCÓN

CONCEPCIORRESIDENTE MUNICIPAL

EL ORO, ZAC

C. INES PUENTE CAMPOS

PRESIDENTE MUNICIPAL INTERINO

LAE. ERIK HILARIO ALVAREZ ROJAS
DIRECTOR UNIDAD DE TRANSPARENCIA



ALLENDE NUM. 21 TEL. (01 842) 42 400 17 42 402 33 CONCEPCIÓN DEL ORO, ZAC.